
,1:

t >

POSKYTOV/'T"'.
Terra Group Investment, a.t. 
Karoliny SvClIiř /ln/1. (r'.r80C Brnu-Í.ň

■=3«ř*'’.
2./iS7Urí-V4í>Sf

pfO vi i)k«iti)->f>fiji"M' procpiem opt>ni.'lí?<ii f- v lápí.iiti ilo-lsHtik eU'kiiitkv
<‘í'i'-Qi(>i';,t-irniho plyouu^t u nSii! rjkMiw <. Sb. vbčíinskyrokt-tt K.vri^vKYnt
ptiřHrjvcti r»rf-rtpKů

Zařtoupcna členy přetástavenstva: Ing, Petr fástck, pfvd'.eda; Jih’ Holupk clvn
lt\292 98 01)9 Bankovní spojení; 2tU8;U39/C300
DIC; ':rZ29J.9tí059 Obchodní rejstřík; ŘĎ'19^, vedeni u Kriijskehosoudu w Brní*

!Bí,mjL2 3:i9ii6!|
lil. eifikor'

V/cb; www.terr3Qroup.ra
£-m?ih inf-iH torfacjfoupÁZ
íř^folinka; 533 lOt 33?>

rr.'

.Nálev

Uíke

Obec f rt»t‘Sto

i^atajltrá zákl.irfi\í škoUi, Pnibd 9 * Hsmí Pocomjo*, Cívxtovlcká 225i0 I 4..9ji6í<2li5 il!9i;5Ji.„:i
Chodovická J ’2jl2ii^^jí/j3;.6 [J DIČ |Cj2 -) ■... >. •■■

n n
[Praha 9 .Horní Počernice [ Půitov.oiímtrovarl číslo IPSČ) [ Q i3j 0'i0í
iPhDr. Hgr. Pavel Wild, ředitel

DOHOOAOZA'T;;poVÁrjí ... ........................ ........................................................ .............. .... .......................
Zmocnitol tímto zplnomocňuje Poskytovatele ktomu, aby jej v piniím rozsahu zastupoval ve všech záležitostech souvisejících s procesem optimalizace v 
oblasti dodávek eiektiiny a plynu (dále jen “P.nergii") Zmoaiitele. Tedy ph jednáni s dodavateli, distribučnimi společnostmi a dalšími osobami, ktore jsou 
oprávněny za Zmotnilele zakládat, měnit či rušit smlouvy o dodávkách a distribuci energii.

Dále Je zmocněn k jednání se zprostředkovateli a správci smluv o dodavkách a distribuci, k ukončeni všech stávajících smluv Zmocnitele, jejichž předmětem 
je realizace, distribuce, zproslředkování a/nebo správa dodávek energií jakož i smluv, které jsou na smlouvy o dodávkách energii vázané. Zmocněnec je dále 
oprávněn k zpět vzetí (storno) podané výpovědi a ke změnám distrilsučnich sazeb souvi.sejicich s dodávkou energii do odběrných míst Zmocnitele

Zmocnitel výslovně souhlasí a požaduje, aby veškeré informace a dokumenty vyžádané na zakladé tohoto zmocnér.i Poskytovatelem, byly třetími subjekty 
poskytovány a zasílány výhiadné Poskytovateli, nikoliv Zmocniteli, a to písem,né na adre.su sidla Poskytovatele uvedenou shora nebo na email tamtéž.

POSKYTOVA-^ELJEOPIíÁVNÉN ... ............. ........- ----- --------------- -------------- -- .............. —

1.
2.

3.

4.

K přijeti vítězné nabídky a podpisu smlouvy nebo sdružené smlouvy o dodávkách i-nrrgil. Dále k podpisu distribuCni smlouvy včetně všech dokumentů s 
těmito smlouvami souvisejícími nebo smlouvy o fiřipojeni k distribuční sou.stavé, či žádosti o změnu sazby.

Ke změně a/nebo oznámeni identifikačních a kontaktních údajů Zmocnitele u všech licencovaných dodavatelů a distributorů s platnou licencí, vydanou 
Energetickým regulačním úřadem (ERO), uvedených na oficiálních stránkách ERÚ (www.eru.cz).

K vyžádání a převzetí originálů nebo kopii dokladů potřebných v rámci procesu optimalizace dodávek energii Zmoc nitele zejména sinluvní dokumentace 
o dodávkách, vystavených dokladů a faktur a dalších dokumentů souvisejicich s dodávkami energií.

Ke zjišťování všech informací v oblasti dodávek energií, zejména pak aktuální stav a technické nastaveni dodávek, informace související s trváním smluvního 
vztahu ohledné dodávek, resp. sdružených dodávek. Stejně tak ke změně, nastavení a/nebo objednání rezervovaně kapacity.

K ukončeni smlouvy či odvoláni pinč moci, převzetí údaje o datu ukončení smlouvy, vč. zpětvzeti výpovědi, resp. sdružené smlouvy na dodávky energii, 
g smluv zajišťujících zprostředkování či správu dodávek energií Zmocnitele, a to včetně třetích subjektů, odlišných od licencovaných dodavatelů a distributorů 

s platnou licencí udělenou ERÚ, zabývajících sc poraden.skou a zprostředkovatelskou činnosti v oblasti energií.

K zastupováni zmocnitele ve správnírn nzení před ERÚ, SEI (Státn' energetická inspekce) a ČOl ve věcech týkajících se smluvních vztahů o dodávkách, jejich 
g zprostředkovátri a správy, zejména podávání podnětů, žádostí, návrhů na zahájení řízeni a opravriých prostředků, jejich zpětvzeti, komunikaci se stát.nimi 

* orgány, přebíráni doručovaných písemnosti a listin. Dále k zastupováni a všem jednáním i úkonům při registraci u Operátora trhu s elektřinou a plynem.

•j Ke zrušeni/odvolání jakékoliv plně moci, která byla udělena Zmocnitelem dodavateli energii či třetí osobě ve věcech spojených s dodávkami 
^ * energií, především zprostředkovateli nebo správci.

Dále je Poskytovatel oprávněn i ke všem dalším úkonům a právním jednáním souvisejícím a navazujícím na úkony a právní jednání vymezené v bodech 1 
až 7, Oprávnění se vztahuje na odběrná místo energií Zmocnitele.

Zmocnitel bere na vědomí, že Poskytovatel je oprávněn ustanovit si za sebe zástupce, kterým může být osoba fyzická nebo osoba právnická. V případě, 
že Poskytovatel za sebe ustanoví vice zástupců, souhlasí Zmocnitel s tím, aby každý z těchto zástupců za sebe jednal samostatné.

Při uzavírání, změně a ukončení smlouvy je možný vlastnoruční podpis zástupce Poskytovatele uskutečnit ^aksimilií tobolo podpisu (vytištěný podpis nebo 
razítko), obdobně těž v případě následného písemného styku v rámci plnění na základě této Dohody o zátupován' jakožto i podpis této Dohody o zastu
pováni samotné.

V připadé, že identifikační údaje Zmocnitele uvedené v této Dohodě o zatupování obsahuji zjevné nesprávnosti, má se za to, že Identifikační číslo Zmocnitele 
je jednoznačným identifikátorem Zmocnitele. Na zřejmé ne^^^^ávnosti se nebere zřetel a nezpůsobují neplatnost této Dohody. Případnou opravu takových 
nesprávností údajů Zmocnitele je možné provést ústní dohodou, např. telefonním hovorem. Klient souhlasí s doložením nahrávky tohoto hovoru pří před
loženi této Dohody třetím stranám.

ODVOLÁNI DOHODY --------  ---------- ------------------- ----------------- ------------------------------ --------------- --------- -----------
Tato Dohoda zaniká ke dni zániku Rámcově smlouvy o poskytování služeb uzavřené mezi Zmocnitelem a Poskytovatelem. Tuto Dohodu může Zmocnitel 
odvolat v případě zvlášť závažného porušení povinnosti Poskytovatelem při výkonu zmocněni, pokud současné způsob! Zmocniteli škodu. Odvolání 
musí být učiněno písemně. Dokud není odvoláni Zmocniteli známo, má jeho právní Jednáni tytéž účinky, jako by zmočeni ještě trvalo. Podpisy na této 
Dohodě o zastupováni nemusí být úředně či notářsky ověřeny.

DrTTUIVl, rZ.ISTO
,,, i'i; MJÍ, )• j

Zmoenčnf přiíůlf*

. (Poskytovaieíjř
/

Ji 1 Kto ; Brno Pai.-in ,<ž, 1 [,
z ii t>,t j /,

i > Zmocnění udělil:
' — - -

i j (Zmorniícl) 1Í4'

?<í/Sř5i j

; I

http://www.terr3Qroup.ra
http://www.eru.cz

